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amme01
Anteckning
Olycksfall Vilka är försäkradeIdeella förtroendevalda, ledare, funktionärer, tränare och domare är försäkrade då de utför uppdrag åt försäkrad organisation. Försäkringen omfattar även andra som tillfälligt utför ideellt uppdrag åt föreningen, även sådana som inte är medlemmar i föreningen. Aktiva idrottsutövare är inte försäkradeFörsäkringen gäller inte för aktiva idrottsutövare som i egenskap av sådan deltar i match, träning, tävling, träningsläger eller liknande. Aktiva idrottsutövare är ofta försäkrade genom sina respektive specialidrottsförbunds licens- eller medlemsförsäkringar.Anställda är inte försäkradeFörsäkringen gäller inte för skador som innebär rätt till ersättning från ”Arbetsskadeförsäkringen” motsvarande författning eller ”Trygghetsförsäkring Arbetsskada (TFA)” Försäkringen gäller inte för de som är anställda i en försäkrad organisation och inte heller för de ledare, tränare eller domare vars arvoden är högre än enbart kostnadstäckande ersättning och därmed kan jämställas med anställda.

amme01
Anteckning
PatientförsäkringVårdgivare är skyldiga att teckna patientförsäkring. Om en läkare eller sjuksköterska utför behandling på uppdrag av en idrottsklubb, så gäller inte alltid den ordinarie vårdgivarens försäkring vid en eventuell behandlingsskada. Därför har RF tecknat en patientförsäkring som gäller när en annars oförsäkrad läkare/sjuksköterska utför uppdrag åt försäkrad organisation inom Sverige. Försäkringen omfattar ersättningsskyldighet enligt patientskadelagen (1996:799). Skada i samband med provtagning utförd av RF:s dopingkontrollanter omfattas också av försäkringen.

amme01
Anteckning
RättsskyddRättsskyddsförsäkringen täcker advokat- och rättegångskostnader om föreningen blir indragen i en tvist eller liknande. Försäkringsbeloppet är högst fem basbelopp. Självrisken är tjugo procent av basbeloppet plus tjugo procent av kostnaden som överstiger tjugo procent av basbeloppet.

amme01
Anteckning
FörmögenhetsbrottFörsäkringen omfattar till exempel förskingring eller bedrägeri som arbetstagare eller förtroendevald begår mot föreningen. En förutsättning för ersättning är att händelsen är polisanmäld. Ersättning utbetalas tidigast då lagakraftvunnen dom föreligger. Högsta ersättningsbelopp är två basbelopp oavsett om skadan hänför sig till flera skade-tillfällen och försäkringsår. Högre belopp kan tecknas i RF:s Kompletteringsförsäkring. Självrisken är tjugo procent av basbeloppet. 

amme01
Anteckning
AnsvarAnsvarsförsäkringen gäller under idrottslig verksamhet och sådan verksamhet som utgör ett direkt led i det ideella arbetet. Således ingår arrangörsansvar vid tävling och träning i försäkringen.Försäkringen omfattar den skadeståndsskyldighet som kan uppstå enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler och gäller för både person- och sakskada. Vissa skadehändelser omfattas inte av ansvarsförsäkringen, till exempel skada till följd av trafik med motordrivet fordon. Högsta ersättningsbelopp är tio miljoner kronor. Självrisken är tjugo procent av basbeloppet. Ansvarsförsäkring för annan verksamhet än den idrottsliga kan tecknas genom kompletteringsförsäkringen (läs mer på sidan 10 under rubriken Ansvarsförsäkring för annan verksamhet än den idrottsliga). 

amme01
Anteckning
EgendomLös egendom som ägs, hyrs, leasas eller lånas av den försäkrade kan försäkras mot brand, vatten och inbrott. Egendomsförsäkringen gäller också vid resa.

amme01
Anteckning
Ansvarsförsäkring för annan verksamhet än den idrottsligaEftersom Grundförsäkringen gäller den idrottsliga verksamheten finns behov av ansvarsförsäkring för annan verksamhet, till exempel danstillställningar, campingverksamhet, dagsverken, julgransförsäljning och vakthållning. 

amme01
Anteckning
IdrottsreseförsäkringFörsäkringen gäller för aktiva idrottsutövare, ideella ledare, tränare och funktionärer i föreningen ett skydd vid olycksfall och akut sjukdom utomlands. Försäkring för föreningens resgods ingår också.

amme01
Anteckning
ByggnaderFörsäkring för byggnader som till exempel klubbstuga och omklädningsrum. 

amme01
Anteckning
Det finns också möjlighet att teckna försäkring för:•	Pengar och värdehandlingar•	Ritningar, arkivalier och datainformation•	Rån•	Markanläggningar•	Automater•	Småbåtar•	Hyresförlustförsäkring för byggnad •	Maskinförsäkring•	Idrottshallar (begränsat försäkringsbelopp)



Folksam – idrottens försäkringsbolag
Folksam är idrottens försäkringsbolag. 

Till oss på Folksam är du välkommen oavsett om du spelar på elitnivå 
eller är med i den lokala idrottsklubben. Genom oss är 1,6 miljoner 
aktiva idrottare olycksfallsförsäkrade – tack vare vårt samarbete med 
Riksidrottsförbundet och specialidrotterna.

Tillsammans med oss kan du idrotta tryggt och säkert! 
För vårt hjärta klappar för idrotten.
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Kontakta Folksam
106 60 Stockholm, Sweden
Telefonnummer +46 771 960 960,
E-post folksam.sport@folksam.se

Ytterligare information hittar du på folksam.se/forsakringar/idrotta
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